riini iiamque ex nobis in regnante fuere Constanli-

no|)oli, cum vestri sanctissinii vicarii Ennodius et

Fortunatus episcopi , Venantius presbyter, Vitaiis

diaconus, et Hilarus notarius degerent, pietatis ago-

nem susceptum tenentes : nobiscum autem fuit

,

inter sanctos factus
,

pater atque archiepiscopus

nosler Alcyson, qui cum omni pra3Sum[)tioiie siqi-

plicihus uteus hljellis, a|iud vestrani beatitudinein

dignus effectus est Apostolicai Sedi vestrae commu-
nicare nobiscum. Sed quia repeute, qui cunctorum
reliuet potestatem, hunc ad se evocavit, nos iire-

prehensibih (irrefrenahili) fletu dclenti, pervenimus
tamen ad patriam , nuUo modo crrorera proplcr

Dei gratiam suslinentes, sed ubique decreta vestra

sectantes.

48. « Flcutibus autem nobis atquc lamentanti-

bus cum liis (lui nobiscum relicti suut in [larcecia

comministris, quis possit de Orthodoxisrecte Christi

ovestransigere: qui consolatur humiles, consolatus

est etiam iios [)er vcstras orationes, demonslrans

mctropolitana; civitati iii cunctis sanctissimum

Joaunem : ([ui a puerilia in Ecclesia sine culpa nu-

tritus, imo laudabiliter in ea degens, ita ut neque

eum in his ([uisquain tcmporibus antecellat, zelo

autem circa Orthodoxa juxta Apostolicas admoni-

tiones vestras nulli omnino cedens. Hiiuc ergo, Dei

providentia, ordinavimus prffisulem Nicopolitano-

rum sanctissima; Ecclesiac. Et rogamus, ut juxta

antiquam consuetudinem, hunc quoque complecta-

mini paternisvisceribus veslris; nobis([ueat([ue ipsi

cfficiamini, Dei gratia, arnia inex[)ugiiabilia com-

monitionibus vestris atque doctrinis : et precanti-

bus nobis inclinetis aurcm, et pietatem concordiaj

rcperiatis, juxla inspiratam vohis divinilus Aposto-

licam providentiam ; ut in pace, qusest ei amabilis

cunctae sanctissima; Ecclesise cooptatae immarcesci-

bilem coronam nectentes, in omni pietate atque

humilitale comprehendaiilur in Christo. Venerabi-

lem vero diaconum Ruffinum propter hanc tam
necessarium causam directuni, libeiiter rogati re-

spicile, et ad nos sub velocitale remitlile portantem

doctrinas vestras Apostolicas ». Et alia manu : «In-

columis pro me ora, in Domino sanchssime ac bea-

tissime pater patruin.

« Ego Joaunes episco[)us rursus retuli.

« Ego Mattha;us episcopus RutroU retuli.

« Ego Constantinus episccpus Hacnanopoleos

(Hadrianopoleos) retuli.

« Ego Christophorus (Christodorus) episcopus

Anciasmii retuli.

« Ego Hilarius episcopus Fotices retuli.

« Ego Philippus episcopus Photicensis retuli.